[image: Новый герб района для печати]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
	05.08.2022 г.

	№584

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Подготовка
и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»,
утвержденный Постановлением Администрации Гайнского
муниципального округа № 1018 от 12.11.2021 г.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2009 г. N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде", администрация Гайнского муниципального округа постановляет:

1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Администрации Гайнского муниципального округа № 1018 от 12.11.2021 г. (далее по тексту – Регламент) внести следующее изменение:
1.1. пункт 2.4. Раздела II Регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги принимается в течение 3 рабочих дней со дня регистрации заявления».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Наше Время» и на официальном сайте Гайнского муниципального округа (http://www.gainy.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по строительству, ЖКХ.

Глава муниципального округа – глава администрации
Гайнского муниципального округа                                                   Е.Г. Шалгинских
image1.png